PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 05/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2025

O Prefeito do Município de Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, por intermédio

da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, criada pela Portaria nº 440/2025, torna público

aos interessados o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 01/2025.

Art. 1º Consta no Anexo I deste edital a Classificação Final de Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste edital a Classificação Final de PCD.

Art. 3º Consta no Anexo III deste edital a Classificação Final de Negros.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa 30 de maio de 2025.

VALTER PERES

Prefeito Municipal

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

ANEXO I

AMPLA CONCORRENCIA

Cargo Nome

Prova

Objetiva

Prova

Títulos

Total Classif.

Preliminar

Assistente Social Anderson Aparecido da Silva Wilczak  100 2 102 1

Assistente Social Maria Zelia Ferreira Pietraroia  96,6 4 100,6 2

Assistente Social Douglas Aparecido de Oliveira Ricci 100 - 100 3

Assistente Social Sergiani Paula Felix de Souza 100 - 100 4

Assistente Social Mariana Prado da Silva 100 - 100 5

Assistente Social Tamires Kaline Vargas 93,3 2 95,3 6

Assistente Social Vitor Fernando Menezes de Oliveira  93,3 - 93,3 7

Assistente Social Eva Vicente Moura Teodoro Gomes 89,9 - 89,9 8

Assistente Social Antonio Marcos Schiavo 83,3 - 83,3 9

Assistente Social Silvani Matias dos Santos 79,9 - 79,9 10

Assistente Social Ariana Botelho Tuci 79,9 - 79,9 11

Assistente Social Clariane Aparecida Camilo Horacio  69,9 - 69,9 12

Cirurgião-dentista Amanda de Mello Nicodemo 96,6 - 96,6 1

Cirurgião-dentista Jhoni Lemuel Pio de Carvalho  96,6 - 96,6 2

Cirurgião-dentista Livia Gozzi da Silva 96,6 - 96,6 3

Cirurgião-dentista Maysa Carolina da Silva  96,6 - 96,6 4

Cirurgião-dentista Thiago Tozatto 96,6 - 96,6 5

Cirurgião-dentista Caroline Augusto Cordoni 93,3 - 93,3 6

Cirurgião-dentista

Ethyenne Alessandra Berechavinski

Scendrzyk

93,3 - 93,3 7

Cirurgião-dentista Leandro Schwingel Junior  89,9 - 89,9 8

Cirurgião-dentista Julia Marquesine Berteli 89,9 - 89,9 9

Cirurgião-dentista Emilly de Oliveira Mariot  86,6 - 86,6 10

Cirurgião-dentista Giovanna Polita do Lago 83,3 - 83,3 11

Cirurgião-dentista Maria Fernanda Simão Valente 83,3 - 83,3 12

Enfermeiro Karina de Paula Meira 100 4 104 1

Enfermeiro Helena Chicarelli Pereira  96,6 4 100,6 2

Enfermeiro Luiz Carlos de Souza Santos 96,6 4 100,6 3

Enfermeiro Larissa da Silva 100 - 100 4

Enfermeiro Gabrielly Furlan Dos Santos 100 - 100 5

Enfermeiro Juliana Coelho Valente  93,3 4 97,3 6

Enfermeiro Ana Paula Timoteo Delporto 93,3 4 97,3 7

Enfermeiro Rosana Cristine Garcia  96,6 - 96,6 8

Enfermeiro Fabiana Fernandes da Costa Maina 96,6 - 96,6 9

Enfermeiro Paula Fernandes de Barros Rispar  96,6 - 96,6 10

Enfermeiro Herica dos Santos Silva 96,6 - 96,6 11

Enfermeiro Gabriella Allanis Gimenez Peixoto  96,6 - 96,6 12

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

Enfermeiro Ana Heloisa Mendes 96,6 - 96,6 13

Enfermeiro Amanda Maria Nascimento  96,6 - 96,6 14

Enfermeiro Maver Almeida Messias 93,3 - 93,3 15

Enfermeiro Francine Herranz 93,3 - 93,3 16

Enfermeiro Arlindo Aparecido Cassimiro 89,9 2 91,9 17

Enfermeiro Simone de Paula Coelho 89,9 2 91,9 18

Enfermeiro Larissa Maria Knup da Luz  89,9 - 89,9 19

Enfermeiro Giovana Bená da Silva  89,9 - 89,9 20

Enfermeiro Alice Maria Conceição da Silva  86,6 - 86,6 21

Enfermeiro Denilson Guimaraes Lourenço 79,9 - 79,9 22

Enfermeiro Gabriely Cristina Bidutti dos Reis  76,6 - 76,6 23

Téc. Enfermagem Suelen da Silva Vicente  100 - 100 1

Téc. Enfermagem Cristiane de Oliveira Lima  96,6 - 96,6 2

Téc. Enfermagem Joice Aline Batista 93,3 - 93,3 3

Téc. Enfermagem Ivanesa de Souza da Silva dos Santos  93,3 - 93,3 4

Téc. Enfermagem Susana de Fátima da Silva  89,9 - 89,9 5

Téc. Enfermagem Leticia da Silva Calhari 89,9 - 89,9 6

Téc. Enfermagem Tania Maura Passos 86,6 - 86,6 7

Téc. Enfermagem Bruna Rafaelli da Silva 86,6 - 86,6 8

Téc. Enfermagem Patrícia Coelho Ceará  86,6 - 86,6 9

Téc. Enfermagem Stefany Mayara da Silva Marques  86,6 - 86,6 10

Téc. Enfermagem Alan Ribeiro Cacau  86,6 - 86,6 11

Téc. Enfermagem Lucas de Freitas da Silva  83,3 - 83,3 12

Téc. Enfermagem Valdirene Tenório Montalvão  83,3 - 83,3 13

Téc. Enfermagem Adriana Sts Marangon 83,3 - 83,3 14

Téc. Enfermagem Daiane Mendes de Almeida 83,3 - 83,3 15

Téc. Enfermagem Thaís Teixeira Laurindo 83,3 - 83,3 16

Téc. Enfermagem Gabriela Estefani de Souza dos Santos  83,3 - 83,3 17

Téc. Enfermagem Luana da Costa Rodrigues da Silva 83,3 - 83,3 18

Téc. Enfermagem Samantha Machado dos Santos 83,3 - 83,3 19

Téc. Enfermagem Andrea Cristina De Lima 79,9 - 79,9 20

Téc. Enfermagem Aparecida Veronica da Silva 79,9 - 79,9 21

Téc. Enfermagem Verônica Regel  79,9 - 79,9 22

Téc. Enfermagem Joingritti Vicente Furlaneto 79,9 - 79,9 23

Téc. Enfermagem Ilda Pereira da Silva 76,6 - 76,6 24

Téc. Enfermagem Adriana Aparecida de Souza de Oliveira  76,6 - 76,6 25

Téc. Enfermagem Viviana Daliria de Oliveira 76,6 - 76,6 26

Téc. Enfermagem Joziane Fernandes 76,6 - 76,6 27

Téc. Enfermagem Amanda Queiroz Ribeiro  76,6 - 76,6 28

Téc. Enfermagem Geci Francisco  Santana Alves 73,3 - 73,3 29

Téc. Enfermagem Simonica Rita dos Santos Fidelis 73,3 - 73,3 30

Téc. Enfermagem Daiane Maira Bondarik de Oliveira  73,3 - 73,3 31

Téc. Enfermagem Marisa Cavalari 69,9 - 69,9 32

Téc. Enfermagem Gislaine Macedo Cardoso  69,9 - 69,9 33

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

Téc. Enfermagem Elisangela Valéria Fusco Albuini 69,9 - 69,9 34

Téc. Enfermagem Éli Cristina Candido  69,9 - 69,9 35

Téc. Enfermagem Ana Leticia Valin  69,9 - 69,9 36

Téc. Enfermagem Rosana Rodrigues  66,6 - 66,6 37

Téc. Enfermagem Andielica Teixeira da Silva Almeida  66,6 - 66,6 38

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

ANEXO II

PCD

Cargo Nome

Prova

Objetiva

Prova

Títulos

Total Classif.

Preliminar

Téc. Enfermagem Susana de Fátima da Silva  89,9 - 89,9 1

Téc. Enfermagem Geci Francisco Santana Alves 73,3 - 73,3 2

Téc. Enfermagem Marisa Cavalari 69,9 - 69,9 3

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

ANEXO III

NEGROS

Cargo Nome Prova

Objetiva

Prova

Títulos

Total Classif.

Preliminar

Enfermeiro Larissa da Silva 100 - 100 1

Enfermeiro Fabiana Fernandes da Costa Maina 96,6 - 96,6 2

Enfermeiro Alice Maria Conceição da Silva  86,6 - 86,6 3

Enfermeiro Denilson Guimaraes Lourenço 79,9 - 79,9 4

Téc. em Enfermagem Ivanesa de Souza da Silva dos Santos  93,3  93,3 1

Téc. em Enfermagem Stefany Mayara da Silva Marques  86,6  86,6 2

Téc. em Enfermagem Daiane Mendes de Almeida 83,3  83,3 3

Téc. em Enfermagem Gabriela Estefani de Souza dos Santos  83,3  83,3 4

Téc. em Enfermagem Luana da Costa Rodrigues da Silva 83,3  83,3 5

Téc. em Enfermagem Viviana Daliria de Oliveira 76,6  76,6 6

Téc. em Enfermagem Geci Francisco  Santana Alves 73,3  73,3 7

Téc. em Enfermagem Gislaine Macedo Cardoso  69,9  69,9 8

REPUBLICADO POR ERRO MATERIAL